[image: ]
[bookmark: _GoBack]
PORTARIA Nº 323 – DE 04 DE JULHO DE 2017

DESIGNA SERVIDOR E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e competência conferidas por Lei,

R   E   S   O   L   V   E   :

I – DESIGNAR o servidor DANIEL BARBOSA RODRIGUES, TESOUREIRO/SEPOL, RG nº 10260144-0 IFP/RJ e C.I.C. 031.291.197-10, para juntamente com o Ilmº Sr. PAULO ROBERTO CORREA JUNIOR, Secretário Municipal de Política Social, Trabalho, Habitação, Terceira Idade e Desenvolvimento Humano, movimentarem de forma eletrônica, com vistas a efetuar pagamentos, transferências diversas da Secretaria Municipal acima mencionada, desta Prefeitura Municipal de Araruama, junto a essa conceituada instituição bancária, Agência Araruama/RJ, a contar do dia 30 de junho do ano em curso.

II -  Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.
Gabinete da Prefeita, 04 de julho de 2017

Lívia Bello
“Lívia de Chiquinho”
Prefeita

MT/t

OBS: A Portaria nº 323/2017 foi publicado no quadro mural da Prefeitura nesta data 04/07/2017

Av. John Kennedy, 120 – Centro – Araruama – RJ
Telefone: (22) 2665-2121 / E-mail: gabinete@araruama.rj.gov.br
Site: www.araruama.rj.gov.br

image1.png

image2.png
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
GABINETE DA PREFEITA